MUNICÍPIO DE IVOTI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Ofício Gabinete nº 278/2024 Ivoti, 02 de Dezembro de 2024

Ao Senhor
Volnei Renato Gross
Presidente da Câmara de Vereadores
Ivoti/RS

 Senhor:

 Por meio deste, em resposta ao ofício 289/2024 do vereador Volnei Renato
Gross, vimos informar que segue em anexo prestação do contas da Festa do Colono
e da Feira das Flores conforme solicitado.

 Sem mais, contamos com o apoio e compreensão dos senhores Vereadores.

 Atenciosamente,

MARCELO AUGUSTO FRÖHLICH

 Prefeito Municipal em Exercício

Avenida Presidente Lucena, 3527 - Fone/Fax: (51) 3563.8800  - CEP: 93900-000 - IVOTI - RS
Para verificar a autenticidade, acesse: https://legislacao.ivoti.rs.gov.br/paginas/validar -
com a chave: JTOWOTXAA9VQGEB

		2024-12-02T15:35:36-0300
	MARCELO AUGUSTO FROHLICH:64705234049